МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ВЫКАНА^ЧЫ КАМП’ЭТ . ‘ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

• ' ■ МАГ1ЛЁУСК1 ГАРАДСК1
вы канаТчы  KAMITOT

МОГИЛЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

• S: июля 2019 г. № 14-1 • '

.  • .  ’• • V .  .  ' ’ •
г. Маплёу г. Могилев

Об определении мест массового
отдал а, граждан на территории города ...
Могилева

• На основании' пункта 2 i статьи 40 Водного кодекса республики
. Беларусь Могилевский городской исполнительный комитет рВШИЛ:

1. Определить местами .массового отдыха граждан-у воды на
; •территории города Могилева:;

1.1. территорию в границах пляжа на Неиерском водохранилище;
". ..-у . 1.2. территорию в границах городского пляжа на реке Днепр;

' . 1.3, территорию в границах пляжа на Святом озере.
'■'/ • X  Контроль за выполнением-настоящего решения" возложить на

• • •■■заместителя председателя Могилевского городского исполнительного
комитета по направлению деятельности.

3, Обнародовать (оиублргковатъ) настоящее решение в газете

4. Настоящее решение- вступает в силу после его официального

В.М.Цумарев

С .Г.Щйнкореико

УПКП "МОП», з. 3980, т. 3000 .! Аямистрэцыя Кастрычнщкага равна
: г. Маплёоа'
: . А Г  4  7 . А.

да